Da nobis auxilium de tribulatione : et vana salus homini.

In Deo faciemus virtutem : et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

PSALMUS LX.

IN FINEM, IN HYMNIS DAVID.

Exaudi ¹, Deus, deprecationem meam : intende orationi meæ.

A finibus terræ ad te clamavi : dum anxietur cor meum, in petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia factus es spes mea : turris fortitudinis a facie inimici.

Inhabitabo in tabernaculo tuo in sæcula : protegar in velamento alarum tuarum. DIAPSALMA.

Quoniam tu Deus + meus : exaudisti orationem meam : dedisti hæreditatem timentibus nomen tuum.

Dies super dies regis adjicies annos ejus usque in diem generationis et generationis.

textu, misertus es nostri, pro nobis : et ostendisti plebi tuæ dura, potasti nos vinum [al. vino] stimu- ^D lationis.

¹ Ipsum quoque es verbum Palatin. ms. obelum præcedere facit : rectissime autem subsequenti versu, ubi dicitur, et conturbasti eam, copulam et, quæ neque in Hebraico est textu, jugulat.

² Tacet in Palat. ms. Diapsalma.

³ Alterum hoc, est, verbum in eodem ms. e. apud Carum, quemadmodum et in Alexandrini codicis nupera editione obelo prænotatur. Ad Hebræi autem archetypi fidem debuerat et præcedens proxime confodi.

⁴ Hic minus bene addit idem ms. Diapsalma.

⁵ Rectius ad Græcum, ipsamque Hebræum exemplar, et vana legit Palatinus ms. pro quæ vana.

⁶ De more hic atque infra præpositionem verbi

C IN FINEM, IN HYMNIS DAVID ⁶ [ms. IPSI DAVID].

Exaudi, Deus, deprecationem meam, intende orationi meæ : a finibus terræ ad te clamavi.

Dum anxietur ⁷ cor meum, in petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia [ms. quoniam] factus es spes mea : turris fortitudinis a facie inimici.

Inhabitabo in tabernaculo tuo in sæcula : protegar in velamento alarum tuarum. DIAPSALMA.

Quoniam tu, Deus, exaudisti orationem meam : dedisti hæreditatem timentibus nomen tuum.

Dies super dies regis adjicies ⁸, annos usque in diem sæculi et sæcula : permanebit in æternum in conspectu Dei.

Exaudi, idem ms. obelo prænotat.

⁷ Cum August. Veronens. ms., *Uteruantur dilecti.* Librarii errore subsequentis Psalmi LXI titulus hic substitutus est in Veronensi ms. ac vicissim iste illi præfigitur, contradicentibus aliis omnibus, et in eodem libro Græca adversa columna.

⁸ Cum Augustino idem ms., *angerentur*, tum altero ab hoc versu : *Inquilinus sum* (Aug., *ero*) in tabernaculo tuo usque in sæculum. Diapsalma. Cooperiar in velamento alarum tuarum, quoniam, etc.

⁹ Tantum unius nominis metathesi, *regis post adjicies*, abludit ab Augustino Veronens. liber, cætera ad unguem, si manifesta scripturæ menda excipias, annos ejus usque in diem generationis et generationis. Paulo post et veritatem ejus quis requireret ? Sic psallam, etc.